Konformitatserklarung

Die

memoryking GmbH & Co. KG
Pawesiner Weg 20

13581 Berlin

Germany

bestatigt hiermit in alleiniger Verantwortung, dass nachfolgend
bezeichnete Artikel den angegebenen EU-Richtlinen / -Verordnungen entsprechen.

Zutreffende Richtlinien: RoHS (EU) 2011/65 mit/with (EU) 2015/863

Angewandte Normen und/oder |EC 62321-5:2013
Spezifikationen: IEC 62321-4:2013+AMD1:2017
IEC 62321-7-2:2017
IEC 62321-6:2015
IEC 62321-8:2017
IEC 62321-7-1:2015

Tel. 030/ 337 73 92 0, Fax 030 / 639 029 27

Pawesiner Weg 20, 13581 Berlin, Germany
info@memoryking.de, www.deleycon.de

Memoryking GmbH & Co. KG

Zutreffende Verordnung: REACH 1907/2006/EG

Unsere Produkte enthalten derzeit keine Stoffe, die oberhalb der 0,1 Masse-% liegen.
Stoffe, die auf der sogenannten ,Kandidatenliste* gemaf Artikel 59 (1, 10) der
Verordnung (EG) Nr. 1907/2006 (,REACH") aufgefiihrt sind.

Ausstellungsort und -datum: Berlin, 06.05.2024

Unterschrift: ' K

Diemar Ring, CEO
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Memoryking GmbH Co. KG Tel. 030/ 337 73 92 0, info@memoryking.de
Pawesiner Weg 20, 13581 Berlin, Germany

Artikelnummer: Artikelbezeichnung:

MK1611 Patchkabel CAT6 U/UTP weil3 0,25m
MK1612 Patchkabel CAT6 U/UTP weil} 0,5m
MK1613 Patchkabel CAT6 U/UTP weil3 1,0m
MK1614 Patchkabel CAT6 U/UTP weil} 1,5m
MK1615 Patchkabel CAT6 U/UTP weil} 2,0m
MK1616 Patchkabel CAT6 U/UTP weil} 3,0m
MK1617 Patchkabel CAT6 U/UTP weil} 5,0m
MK1618 Patchkabel CAT6 U/UTP weil} 7,5m
MK1619 Patchkabel CAT6 U/UTP weil3 10,0m
MK1620 Patchkabel CAT6 U/UTP weil3 15,0m
MK1621 Patchkabel CAT6 U/UTP weil3 20,0m
MK1622 Patchkabel CAT6 U/UTP weil3 25,0m
MK1623 Patchkabel CAT6 U/UTP weil3 30,0m
MK1626 Patchkabel CAT6 U/UTP schwarz 0,25m
MK1627 Patchkabel CAT6 U/UTP schwarz 0,5m
MK1628 Patchkabel CAT6 U/UTP schwarz 1,0m
MK1629 Patchkabel CAT6 U/UTP schwarz 1,5m
MK1630 Patchkabel CAT6 U/UTP schwarz 2,0m
MK1631 Patchkabel CAT6 U/UTP schwarz 3,0m
MK1632 Patchkabel CAT6 U/UTP schwarz 5,0m
MK1633 Patchkabel CAT6 U/UTP schwarz 7,5m
MK1634 Patchkabel CAT6 U/UTP schwarz 10,0m
MK1635 Patchkabel CAT6 U/UTP schwarz 15,0m
MK1636 Patchkabel CAT6 U/UTP schwarz 20,0m
MK1637 Patchkabel CAT6 U/UTP schwarz 25,0m
MK1638 Patchkabel CAT6 U/UTP schwarz 30,0m
MK2245 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m schwarz SET10
MK2246 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m weily SET10
MK2247 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m schwarz SET10
MK2248 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m weif3 SET10
MK2249 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m schwarz SET5
MK2250 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m weilt SET5
MK2251 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m schwarz SET5
MK2252 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m weill SET5
MK2799 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m blau
MK2800 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m blau

MK2801 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m blau

MK2802 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,5m blau

MK2803 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m blau

MK2804 Patchkabel CAT6 U/UTP 3,0m blau

MK2805 Patchkabel CAT6 U/UTP 5,0m blau

MK2806 Patchkabel CAT6 U/UTP 7,5m blau

MK2807 Patchkabel CAT6 U/UTP 10,0m blau
MK2808 Patchkabel CAT6 U/UTP 15,0m blau
MK2809 Patchkabel CAT6 U/UTP 20,0m blau
MK2810 Patchkabel CAT6 U/UTP 25,0m blau
MK2811 Patchkabel CAT6 U/UTP 30,0m blau
MK2814 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m grau
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MK2815 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m grau
MK2816 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m grau
MK2817 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,5m grau
MK2818 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m grau
MK2819 Patchkabel CAT6 U/UTP 3,0m grau
MK2820 Patchkabel CAT6 U/UTP 5,0m grau

MK2821 Patchkabel CAT6 U/UTP 7,5m grau
MK2822 Patchkabel CAT6 U/UTP 10,0m grau
MK2823 Patchkabel CAT6 U/UTP 15,0m grau
MK2824 Patchkabel CAT6 U/UTP 20,0m grau
MK2825 Patchkabel CAT6 U/UTP 25,0m grau
MK2826 Patchkabel CAT6 U/UTP 30,0m grau
MK2829 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m griin
MK2830 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m griin

MK2831 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m griin
MK2832 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,5m griin
MK2833 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m griin
MK2834 Patchkabel CAT6 U/UTP 3,0m griin
MK2835 Patchkabel CAT6 U/UTP 5,0m griin
MK2836 Patchkabel CAT6 U/UTP 7,5m griin
MK2837 Patchkabel CAT6 U/UTP 10,0m griin
MK2838 Patchkabel CAT6 U/UTP 15,0m griin
MK2839 Patchkabel CAT6 U/UTP 20,0m griin
MK2840 Patchkabel CAT6 U/UTP 25,0m griin
MK2841 Patchkabel CAT6 U/UTP 30,0m griin
MK2844 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m rot

MK2845 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m rot

MK2846 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m rot

MK2847 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,5m rot

MK2848 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m rot

MK2849 Patchkabel CAT6 U/UTP 3,0m rot

MK2850 Patchkabel CAT6 U/UTP 5,0m rot

MK2851 Patchkabel CAT6 U/UTP 7,5m rot

MK2852 Patchkabel CAT6 U/UTP 10,0m rot

MK2853 Patchkabel CAT6 U/UTP 15,0m rot

MK2854 Patchkabel CAT6 U/UTP 20,0m rot

MK2855 Patchkabel CAT6 U/UTP 25,0m rot

MK2856 Patchkabel CAT6 U/UTP 30,0m rot

MK2861 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m grau SET5
MK2862 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m grau SET5
MK2863 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m grau SET5
MK2864 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m grau SET5
MK2865 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m grau SET10
MK2866 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m grau SET10
MK2867 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m grau SET10
MK2868 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m grau SET10
MK2873 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m schwarz SET5
MK2874 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m schwarz SET5
MK2877 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m schwarz SET10
MK2878 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m schwarz SET10
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MK2883 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m weil3 SETS
MK2884 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m weil3 SET5
MK2887 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m weil SET10
MK2888 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m weil3 SET10
MK2891 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m SET5 Bunt
MK2892 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m SET5 Bunt
MK2893 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m SET5 Bunt
MK2894 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m SET5 Bunt
MK6386 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m SET10 Bunt
MK6387 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m SET10 Bunt
MK6388 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m SET10 Bunt
MK6389 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m SET10 Bunt
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Declaration of Conformity

The

memoryking GmbH & Co. KG
Pawesiner Weg 20

13581 Berlin

Germany

hereby confirms under our sole responsibility that the following
designated articles correspond to the specified EU directives / regulations.

Applicable policies: RoHS (EU) 2011/65 with/with (EU) 2015/863
Applied standards and/or IEC 62321-5:2013
Specifications: IEC 62321-4:2013+AMD1:2017

IEC 62321-7-2:2017
IEC 62321-6:2015
IEC 62321-8:2017
IEC 62321-7-1:2015

Pawesiner Weg 20, 13581 Berlin, Germany Tel. 030 / 337 73 92 0, Fax

030 /639 029 27
info@memoryking.de , www.deleycon.de

Memoryking GmbH & Co. KG

Applicable regulation: REACH 1907/2006/EC

Our products currently do not contain any substances above 0.1% by mass.
Substances that are on the so-called "candidate list" according to Article 59 (1, 10) of the
Regulation (EC) No. 1907/2006 (“REACH”").

Place and date of issue: Berlin, 06.05.2024

Signature: ' K

Diemar Ring CEO
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ltem number: Article description:

MK1611 Patch cable CAT6 U/UTP white 0.25m
MK1612 Patch cable CAT6 U/UTP white 0.5m
MK1613 Patch cable CAT6 U/UTP white 1.0m
MK1614 Patch cable CAT6 U/UTP white 1.5m
MK1615 Patch cable CAT6 U/UTP white 2.0m
MK1616 Patch cable CAT6 U/UTP white 3.0m
MK1617 Patch cable CAT6 U/UTP white 5.0m
MK1618 Patch cable CAT6 U/UTP white 7.5m
MK1619 Patch cable CAT6 U/UTP white 10.0m
MK1620 Patch cable CAT6 U/UTP white 15.0m
MK1621 Patch cable CAT6 U/UTP white 20.0m
MK1622 Patch cable CAT6 U/UTP white 25.0m
MK1623 Patch cable CAT6 U/UTP white 30.0m
MK1626 Patch cable CAT6 U/UTP black 0.25m
MK1627 Patch cable CAT6 U/UTP black 0.5m
MK1628 Patch cable CAT6 U/UTP black 1.0m
MK1629 Patch cable CAT6 U/UTP black 1.5m
MK1630 Patch cable CAT6 U/UTP black 2.0m
MK1631 Patch cable CAT6 U/UTP black 3.0m
MK1632 Patch cable CAT6 U/UTP black 5.0m
MK1633 Patch cable CAT6 U/UTP black 7.5m
MK1634 Patch cable CAT6 U/UTP black 10.0m
MK1635 Patch cable CAT6 U/UTP black 15.0m
MK1636 Patch cable CAT6 U/UTP black 20.0m
MK1637 Patch cable CAT6 U/UTP black 25.0m
MK1638 Patch cable CAT6 U/UTP black 30.0m
MK2245 Patch cable CAT6 U/UTP 0.25m black SET10
MK2246 Patch cable CAT6 U/UTP 0.25m white SET10
MK2247 Patch cable CAT6 U/UTP 0.5m black SET10
MK2248 Patch cable CAT6 U/UTP 0.5m white SET10
MK2249 Patch cable CAT6 U/UTP 0.25m black SET5
MK2250 Patch cable CAT6 U/UTP 0.25m white SET5
MK2251 Patch cable CAT6 U/UTP 0.5m black SET5
MK2252 Patch cable CAT6 U/UTP 0.5m white SET5
MK2799 Patch cable CAT6 U/UTP 0.25m blue
MK2800 Patch cable CAT6 U/UTP 0.5m blue
MK2801 Patch cable CAT6 U/UTP 1.0m blue
MK2802 Patch cable CAT6 U/UTP 1.5m blue
MK2803 Patch cable CAT6 U/UTP 2.0m blue
MK2804 Patch cable CAT6 U/UTP 3.0m blue
MK2805 Patch cable CAT6 U/UTP 5.0m blue
MK2806 Patch cable CAT6 U/UTP 7.5m blue
MK2807 Patch cable CAT6 U/UTP 10.0m blue
MK2808 Patch cable CAT6 U/UTP 15.0m blue
MK2809 Patch cable CAT6 U/UTP 20.0m blue
MK2810 Patch cable CAT6 U/UTP 25.0m blue
MK2811 Patch cable CAT6 U/UTP 30.0m blue
MK2814 Patch cable CAT6 U/UTP 0.25m grey
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MK2815
MK2816
MK2817
MK2818
MK2819
MK2820
MK2821
MK2822
MK2823
MK2824
MK2825
MK2826
MK2829
MK2830
MK2831
MK2832
MK2833
MK2834
MK2835
MK2836
MK2837
MK2838
MK2839
MK2840
MK2841
MK2844
MK2845
MK2846
MK2847
MK2848
MK2849
MK2850
MK2851
MK2852
MK2853
MK2854
MK2855
MK2856
MK2861
MK2862
MK2863
MK2864
MK2865
MK2866
MK2867
MK2868
MK2873
MK2874
MK2877
MK2878

Tel. 030/ 337 73 92 0, info@memoryking.de

Patch cable CAT6 U/UTP 0.5m grey

Patch cable CAT6 U/UTP 1.0m grey

Patch cable CAT6 U/UTP 1.5m grey

Patch cable CAT6 U/UTP 2.0m grey

Patch cable CAT6 U/UTP 3.0m grey

Patch cable CAT6 U/UTP 5.0m grey

Patch cable CAT6 U/UTP 7.5m grey

Patch cable CAT6 U/UTP 10.0m grey
Patch cable CAT6 U/UTP 15.0m grey
Patch cable CAT6 U/UTP 20.0m grey
Patch cable CAT6 U/UTP 25.0m grey
Patch cable CAT6 U/UTP 30.0m grey
Patch cable CAT6 U/UTP 0.25m green
Patch cable CAT6 U/UTP 0.5m green
Patch cable CAT6 U/UTP 1.0m green
Patch cable CAT6 U/UTP 1.5m green
Patch cable CAT6 U/UTP 2.0m green
Patch cable CAT6 U/UTP 3.0m green
Patch cable CAT6 U/UTP 5.0m green
Patch cable CAT6 U/UTP 7.5m green
Patch cable CAT6 U/UTP 10.0m green
Patch cable CAT6 U/UTP 15.0m green
Patch cable CAT6 U/UTP 20.0m green
Patch cable CAT6 U/UTP 25.0m green
Patch cable CAT6 U/UTP 30.0m green
Patch cable CAT6 U/UTP 0.25m red

Patch cable CAT6 U/UTP 0.5m red

Patch cable CAT6 U/UTP 1.0m red

Patch cable CAT6 U/UTP 1.5m red

Patch cable CAT6 U/UTP 2.0m red

Patch cable CAT6 U/UTP 3.0m red

Patch cable CAT6 U/UTP 5.0m red

Patch cable CAT6 U/UTP 7.5m red

Patch cable CAT6 U/UTP 10.0m red

Patch cable CAT6 U/UTP 15.0m red

Patch cable CAT6 U/UTP 20.0m red

Patch cable CAT6 U/UTP 25.0m red

Patch cable CAT6 U/UTP 30.0m red

Patch cable CAT6 U/UTP 0.25m gray SET5
Patch cable CAT6 U/UTP 0.5m gray SET5
Patch cable CAT6 U/UTP 1.0m gray SET5
Patch cable CAT6 U/UTP 2.0m gray SET5
Patch cable CAT6 U/UTP 0.25m gray SET10
Patch cable CAT6 U/UTP 0.5m gray SET10
Patch cable CAT6 U/UTP 1.0m gray SET10
Patch cable CAT6 U/UTP 2.0m gray SET10
Patch cable CAT6 U/UTP 1.0m black SET5
Patch cable CAT6 U/UTP 2.0m black SET5
Patch cable CAT6 U/UTP 1.0m black SET10
Patch cable CAT6 U/UTP 2.0m black SET10
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MK2883 Patch cable CAT6 U/UTP 1.0m white SET5
MK2884 Patch cable CAT6 U/UTP 2.0m white SET5
MK2887 Patch cable CAT6 U/UTP 1.0m white SET10
MK2888 Patch cable CAT6 U/UTP 2.0m white SET10
MK2891 Patch cable CAT6 U/UTP 0.25m SETS5 colourful
MK2892 Patch cable CAT6 U/UTP 0.5m SET5 colourful
MK2893 Patch cable CAT6 U/UTP 1.0m SET5 colourful
MK2894 Patch cable CAT6 U/UTP 2.0m SET5 colourful
MK6386 Patch cable CAT6 U/UTP 0.25m SET10 Colored
MK6387 Patch cable CAT6 U/UTP 0,5m SET10 Colored
MK6388 Patch cable CAT6 U/UTP 1,0m SET10 Colored
MK6389 Patch cable CAT6 U/UTP 2,0m SET10 Colored
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Déclaration de conformité

Le

memoryking GmbH & Co. KG
Pawesiner Weg 20
13581Berlin

Allemagne

confirme par la présente sous notre seule responsabilité que ce qui suit
les articles désignés correspondent aux directives / réglementations européennes spécifiées.

Politiques applicables : RoHS (UE) 2011/65 avec/avec (UE) 2015/863
Normes appliquées et/ou CEl 62321-5:2013
Caractéristiques: CEl 62321-4:2013+AMD1:2017

CEl 62321-7-2:2017
CEl 62321-6:2015
CEl 62321-8:2017
CEl 62321-7-1:2015

Pawesiner Weg 20, 13581 Berlin, Allemagne Téléphone 030 / 337 73

92 0, Fax 030/ 639 029 27
info@memoryking.de , www.deleycon.de

Memoryking GmbH & Co. KG

Réglementation applicable : REACH 1907/2006/CE

Nos produits ne contiennent actuellement aucune substance supérieure a 0,1 % en masse.
Les substances figurant sur la "liste des candidats" conformément a l'article 59 (1, 10) du
Reéglement (CE) n° 1907/2006 (« REACH »).

Lieu et date de délivrance: Berlin, 06.05.2024

Signature: ' K

Diemar Ring CEO
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Numéro d'article: Description d'article:

MK1611 Cable patch CAT6 U/UTP blanc 0.25m
MK1612 Cable patch CAT6 U/UTP blanc 0.5m
MK1613 Cable patch CAT6 U/UTP blanc 1.0m
MK1614 Cable patch CAT6 U/UTP blanc 1.5m
MK1615 Cable patch CAT6 U/UTP blanc 2.0m
MK1616 Cable patch CAT6 U/UTP blanc 3.0m
MK1617 Cable patch CAT6 U/UTP blanc 5.0m
MK1618 Cable patch CAT6 U/UTP blanc 7.5m
MK1619 Cable patch CAT6 U/UTP blanc 10.0m
MK1620 Cable patch CAT6 U/UTP blanc 15.0m
MK1621 Cable patch CAT6 U/UTP blanc 20.0m
MK1622 Cable patch CAT6 U/UTP blanc 25.0m
MK1623 Cable patch CAT6 U/UTP blanc 30.0m
MK1626 Cable patch CAT6 U/UTP noir 0.25m
MK1627 Cable patch CAT6 U/UTP noir 0.5m
MK1628 Cable patch CAT6 U/UTP noir 1.0m
MK1629 Cable patch CAT6 U/UTP noir 1.5m
MK1630 Cable patch CAT6 U/UTP noir 2.0m
MK1631 Cable patch CAT6 U/UTP noir 3.0m
MK1632 Cable patch CAT6 U/UTP noir 5.0m
MK1633 Cable patch CAT6 U/UTP noir 7.5m
MK1634 Cable patch CAT6 U/UTP noir 10.0m
MK1635 Cable patch CAT6 U/UTP noir 15.0m
MK1636 Cable patch CAT6 U/UTP noir 20.0m
MK1637 Cable patch CAT6 U/UTP noir 25.0m
MK1638 Cable patch CAT6 U/UTP noir 30.0m
MK2245 Cable patch CAT6 U/UTP 0.25m noir SET10
MK2246 Cable patch CAT6 U/UTP 0.25m blanc SET10
MK2247 Cable patch CAT6 U/UTP 0.5m noir SET10
MK2248 Cable patch CAT6 U/UTP 0.5m blanc SET10
MK2249 Cable patch CAT6 U/UTP 0.25m noir SET5
MK2250 Cable patch CAT6 U/UTP 0.25m blanc SET5
MK2251 Cable patch CAT6 U/UTP 0.5m noir SET5
MK2252 Cable patch CAT6 U/UTP 0.5m blanc SET5
MK2799 Cable patch CAT6 U/UTP 0,25m bleu
MK2800 Cable patch CAT6 U/UTP 0,5m bleu
MK2801 Cable patch CAT6 U/UTP 1.0m bleu
MK2802 Cable patch CAT6 U/UTP 1.5m bleu
MK2803 Cable patch CAT6 U/UTP 2.0m bleu
MK2804 Cable patch CAT6 U/UTP 3.0m bleu
MK2805 Cable patch CAT6 U/UTP 5.0m bleu
MK2806 Cable patch CAT6 U/UTP 7.5m bleu
MK2807 Cable patch CAT6 U/UTP 10.0m bleu
MK2808 Cable patch CAT6 U/UTP 15,0m bleu
MK2809 Cable patch CAT6 U/UTP 20,0m bleu
MK2810 Cable patch CAT6 U/UTP 25,0m bleu
MK2811 Cable patch CAT6 U/UTP 30,0m bleu
MK2814 Cable patch CAT6 U/UTP 0,25m gris
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MK2815 Cable patch CAT6 U/UTP 0,5m gris
MK2816 Cable patch CAT6 U/UTP 1.0m gris
MK2817 Cable patch CAT6 U/UTP 1.5m gris
MK2818 Cable patch CAT6 U/UTP 2.0m gris
MK2819 Cable patch CAT6 U/UTP 3.0m gris
MK2820 Cable patch CAT6 U/UTP 5.0m gris
MK2821 Cable patch CAT6 U/UTP 7.5m gris
MK2822 Cable patch CAT6 U/UTP 10.0m gris
MK2823 Cable patch CAT6 U/UTP 15.0m gris
MK2824 Cable patch CAT6 U/UTP 20,0m gris
MK2825 Cable patch CAT6 U/UTP 25,0m gris
MK2826 Cable patch CAT6 U/UTP 30,0m gris
MK2829 Cable patch CAT6 U/UTP 0,25m vert
MK2830 Cable patch CAT6 U/UTP 0,5m vert
MK2831 Cable patch CAT6 U/UTP 1.0m vert
MK2832 Cable patch CAT6 U/UTP 1.5m vert
MK2833 Cable patch CAT6 U/UTP 2.0m vert
MK2834 Cable patch CAT6 U/UTP 3.0m vert
MK2835 Cable patch CAT6 U/UTP 5.0m vert
MK2836 Cable patch CAT6 U/UTP 7.5m vert
MK2837 Cable patch CAT6 U/UTP 10.0m vert
MK2838 Cable patch CAT6 U/UTP 15,0m vert
MK2839 Cable patch CAT6 U/UTP 20,0m vert
MK2840 Cable patch CAT6 U/UTP 25,0m vert
MK2841 Cable patch CAT6 U/UTP 30,0m vert
MK2844 Cable patch CAT6 U/UTP 0.25m rouge
MK2845 Cable patch CAT6 U/UTP 0.5m rouge
MK2846 Cable patch CAT6 U/UTP 1.0m rouge
MK2847 Cable patch CAT6 U/UTP 1.5m rouge
MK2848 Céable patch CAT6 U/UTP 2.0m rouge
MK2849 Cable patch CAT6 U/UTP 3.0m rouge
MK2850 Céable patch CAT6 U/UTP 5.0m rouge
MK2851 Cable patch CAT6 U/UTP 7.5m rouge
MK2852 Cable patch CAT6 U/UTP 10.0m rouge
MK2853 Cable patch CAT6 U/UTP 15.0m rouge
MK2854 Cable patch CAT6 U/UTP 20.0m rouge
MK2855 Cable patch CAT6 U/UTP 25,0m rouge
MK2856 Cable patch CAT6 U/UTP 30.0m rouge
MK2861 Cable patch CAT6 U/UTP 0,25m gris SET5
MK2862 Cable patch CAT6 U/UTP 0.5m gris SET5
MK2863 Cable patch CAT6 U/UTP 1.0m gris SET5
MK2864 Cable patch CAT6 U/UTP 2.0m gris SET5
MK2865 Cable patch CAT6 U/UTP 0,25m gris SET10
MK2866 Cable patch CAT6 U/UTP 0.5m gris SET10
MK2867 Cable patch CAT6 U/UTP 1.0m gris SET10
MK2868 Cable patch CAT6 U/UTP 2.0m gris SET10
MK2873 Cable patch CAT6 U/UTP 1.0m noir SET5
MK2874 Cable patch CAT6 U/UTP 2.0m noir SET5
MK2877 Cable patch CAT6 U/UTP 1.0m noir SET10
MK2878 Cable patch CAT6 U/UTP 2.0m noir SET10
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MK2883 Cable patch CAT6 U/UTP 1.0m blanc SET5
MK2884 Cable patch CAT6 U/UTP 2.0m blanc SET5
MK2887 Cable patch CAT6 U/UTP 1.0m blanc SET10
MK2888 Cable patch CAT6 U/UTP 2.0m blanc SET10
MK2891 Cable patch CAT6 U/UTP 0.25m SETS5 coloré
MK2892 Cable patch CAT6 U/UTP 0.5m SET5 coloré
MK2893 Cable patch CAT6 U/UTP 1.0m SET5 coloré
MK2894 Cable patch CAT6 U/UTP 2.0m SET5 coloré
MK6386 Cable patch CAT6 U/UTP 0,25m SET10 multicolore
MK6387 Cable patch CAT6 U/UTP 0,5m SET10 multicolore
MK6388 Cable patch CAT6 U/UTP 1,0m SET10 multicolore
MK6389 Cable patch CAT6 U/UTP 2,0m SET10 multicolore
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Dichiarazione di conformita

IL

memoryking GmbH & Co. KG
Pawesiner Weg 20

13581 Berlino

Germania

conferma sotto la nostra esclusiva responsabilita che quanto segue
gli articoli designati corrispondono alle direttive / regolamenti UE specificati.

Politiche applicabili: RoHS (UE) 2011/65 con/con (UE) 2015/863
Norme applicate e/o CEl 62321-5:2013
Specifiche: IEC 62321-4:2013+AMD1:2017

CEl 62321-7-2:2017
CEl 62321-6:2015
CEl 62321-8:2017
CEl 62321-7-1:2015

Pawesiner Weg 20, 13581 Berlino, Germania Tel. 030 / 337 73 92 0,

Fax 030/ 639 029 27
info@memoryking.de , www.deleycon.de

Memoryking GmbH & Co. KG

Regolamento applicabile: REACH 1907/2006/CE

I nostri prodotti attualmente non contengono sostanze superiori allo 0,1% in massa.
Sostanze che sono sulla cosiddetta "lista dei candidati" ai sensi dell'articolo 59 (1, 10) del
Regolamento (CE) n. 1907/2006 (“REACH”).

Luogo e data di rilascio: Berlin, 06.05.2024

Firma: ' K

Diemar Ring CEO
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Codice articolo:

MK1611
MK1612
MK1613
MK1614
MK1615
MK1616
MK1617
MK1618
MK1619
MK1620
MK1621
MK1622
MK1623
MK1626
MK1627
MK1628
MK1629
MK1630
MK1631
MK1632
MK1633
MK1634
MK1635
MK1636
MK1637
MK1638
MK2245
MK2246
MK2247
MK2248
MK2249
MK2250
MK2251
MK2252
MK2799
MK2800
MK2801
MK2802
MK2803
MK2804
MK2805
MK2806
MK2807
MK2808
MK2809
MK2810
MK2811
MK2814

Tel. 030/ 337 73 92 0, info@memoryking.de

Descrizione dell'articolo:

Cavo patch CAT6 U/UTP bianco 0,25m
Cavo patch CAT6 U/UTP bianco 0,5m

Cavo patch CAT6 U/UTP bianco 1,0 m
Cavo patch CAT6 U/UTP bianco 1,5 m
Cavo patch CAT6 U/UTP bianco 2.0m

Cavo patch CAT6 U/UTP bianco 3.0m

Cavo patch CAT6 U/UTP bianco 5.0m

Cavo patch CAT6 U/UTP bianco 7,5 m
Cavo patch CAT6 U/UTP bianco 10.0m
Cavo patch CAT6 U/UTP bianco 15.0m
Cavo patch CAT6 U/UTP bianco 20.0m
Cavo patch CAT6 U/UTP bianco 25.0m
Cavo patch CAT6 U/UTP bianco 30.0m
Cavo patch CAT6 U/UTP nero 0,25m

Cavo patch CAT6 U/UTP nero 0,5m

Cavo patch CAT6 U/UTP nero 1,0 m

Cavo patch CAT6 U/UTP nero 1,5 m

Cavo patch CAT6 U/UTP nero 2.0m

Cavo patch CAT6 U/UTP nero 3.0m

Cavo patch CAT6 U/UTP nero 5.0m

Cavo patch CAT6 U/UTP nero 7,5m

Cavo patch CAT6 U/UTP nero 10.0m

Cavo patch CAT6 U/UTP nero 15.0m

Cavo patch CAT6 U/UTP nero 20.0m

Cavo patch CAT6 U/UTP nero 25.0m

Cavo patch CAT6 U/UTP nero 30.0m

Cavo patch CAT6 U/UTP 0,25m nero SET10
Cavo patch CAT6 U/UTP 0,25m bianco SET10
Cavo patch CAT6 U/UTP 0,5m nero SET10
Cavo patch CAT6 U/UTP 0,5m bianco SET10
Cavo patch CAT6 U/UTP 0,25m nero SET5
Cavo patch CAT6 U/UTP 0,25m bianco SET5
Cavo patch CAT6 U/UTP 0,5m nero SET5
Cavo patch CAT6 U/UTP 0,5m bianco SET5
Cavo patch CAT6 U/UTP 0,25 m blu

Cavo patch CAT6 U/UTP 0,5 m blu

Cavo patch CAT6 U/UTP 1.0m blu

Cavo patch CAT6 U/UTP 1,5 m blu

Cavo patch CAT6 U/UTP 2.0m blu

Cavo patch CAT6 U/UTP 3.0m blu

Cavo patch CAT6 U/UTP 5.0m blu

Cavo patch CAT6 U/UTP 7,5 m blu

Cavo patch CAT6 U/UTP 10.0m blu

Cavo patch CAT6 U/UTP 15.0m blu

Cavo patch CAT6 U/UTP 20.0m blu

Cavo patch CAT6 U/UTP 25.0m blu

Cavo patch CAT6 U/UTP 30.0m blu

Cavo patch CAT6 U/UTP 0,25m grigio
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MK2815 Cavo patch CAT6 U/UTP 0,5 m grigio
MK2816 Cavo patch CAT6 U/UTP 1.0m grigio
MK2817 Cavo patch CAT6 U/UTP 1,5 m grigio
MK2818 Cavo patch CAT6 U/UTP 2.0m grigio
MK2819 Cavo patch CAT6 U/UTP 3.0m grigio
MK2820 Cavo patch CAT6 U/UTP 5.0m grigio
MK2821 Cavo patch CAT6 U/UTP 7,5m grigio
MK2822 Cavo patch CAT6 U/UTP 10.0m grigio
MK2823 Cavo patch CAT6 U/UTP 15.0m grigio
MK2824 Cavo patch CAT6 U/UTP 20.0m grigio
MK2825 Cavo patch CAT6 U/UTP 25.0m grigio
MK2826 Cavo patch CAT6 U/UTP 30.0m grigio
MK2829 Cavo patch CAT6 U/UTP 0,25m verde
MK2830 Cavo patch CAT6 U/UTP 0,5m verde
MK2831 Cavo patch CAT6 U/UTP 1.0m verde
MK2832 Cavo patch CAT6 U/UTP 1,5 m verde
MK2833 Cavo patch CAT6 U/UTP 2.0m verde
MK2834 Cavo patch CAT6 U/UTP 3.0m verde
MK2835 Cavo patch CAT6 U/UTP 5.0m verde
MK2836 Cavo patch CAT6 U/UTP 7,5 m verde
MK2837 Cavo patch CAT6 U/UTP 10.0m verde
MK2838 Cavo patch CAT6 U/UTP 15.0m verde
MK2839 Cavo patch CAT6 U/UTP 20.0m verde
MK2840 Cavo patch CAT6 U/UTP 25.0m verde
MK2841 Cavo patch CAT6 U/UTP 30.0m verde
MK2844 Cavo patch CAT6 U/UTP 0,25m rosso
MK2845 Cavo patch CAT6 U/UTP 0,5m rosso
MK2846 Cavo patch CAT6 U/UTP 1.0m rosso
MK2847 Cavo patch CAT6 U/UTP 1,5 m rosso
MK2848 Cavo patch CAT6 U/UTP 2.0m rosso
MK2849 Cavo patch CAT6 U/UTP 3.0m rosso
MK2850 Cavo patch CAT6 U/UTP 5.0m rosso
MK2851 Cavo patch CAT6 U/UTP 7,5m rosso
MK2852 Cavo patch CAT6 U/UTP 10.0m rosso
MK2853 Cavo patch CAT6 U/UTP 15.0m rosso
MK2854 Cavo patch CAT6 U/UTP 20.0m rosso
MK2855 Cavo patch CAT6 U/UTP 25.0m rosso
MK2856 Cavo patch CAT6 U/UTP 30.0m rosso
MK2861 Cavo patch CAT6 U/UTP 0,25m grigio SET5
MK2862 Cavo patch CAT6 U/UTP 0,5m grigio SET5
MK2863 Cavo patch CAT6 U/UTP 1.0m grigio SET5
MK2864 Cavo patch CAT6 U/UTP 2.0m grigio SET5
MK2865 Cavo patch CAT6 U/UTP 0,25m grigio SET10
MK2866 Cavo patch CAT6 U/UTP 0,5m grigio SET10
MK2867 Cavo patch CAT6 U/UTP 1.0m grigio SET10
MK2868 Cavo patch CAT6 U/UTP 2.0m grigio SET10
MK2873 Cavo patch CAT6 U/UTP 1.0m nero SET5
MK2874 Cavo patch CAT6 U/UTP 2.0m nero SET5
MK2877 Cavo patch CAT6 U/UTP 1.0m nero SET10
MK2878 Cavo patch CAT6 U/UTP 2.0m nero SET10
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MK2883 Cavo patch CAT6 U/UTP 1.0m bianco SET5
MK2884 Cavo patch CAT6 U/UTP 2.0m bianco SET5
MK2887 Cavo patch CAT6 U/UTP 1.0m bianco SET10
MK2888 Cavo patch CAT6 U/UTP 2.0m bianco SET10
MK2891 Cavo patch CAT6 U/UTP 0,25m SET5 colorato
MK2892 Cavo patch CAT6 U/UTP 0,5m SET5 colorato
MK2893 Cavo patch CAT6 U/UTP 1.0m SET5 colorato
MK2894 Cavo patch CAT6 U/UTP 2.0m SET5 colorato
MK6386 Cavo patch CAT6 U/UTP 0,25m SET10 Colorato
MK6387 Cavo patch CAT6 U/UTP 0,5m SET10 Colorato
MK6388 Cavo patch CAT6 U/UTP 1,0m SET10 Colorato
MK6389 Cavo patch CAT6 U/UTP 2,0m SET10 Colorato
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Conformiteitsverklaring

De

memoryking GmbH & Co. KG
Pawesiner Weg 20

13581 Berlijn

Duitsland

bevestigt hierbij onder onze eigen verantwoordelijkheid dat het volgende
aangeduide artikelen komen overeen met de vermelde EU-richtlijnen / verordeningen.

Toepasselijk beleid: RoHS (EU) 2011/65 met/met (EU) 2015/863
Toegepaste normen en/of IEC 62321-5:2013
Specificaties: IEC 62321-4:2013+AMD1:2017

IEC 62321-7-2:2017
IEC 62321-6:2015
IEC 62321-8:2017
IEC 62321-7-1:2015

Pawesiner Weg 20, 13581 Berlijn, Duitsland Tel. 030 / 337 73 92 0, Fax

030 /639 029 27
info@memoryking.de , www.deleycon.de

Memoryking GmbH & Co. KG

Toepasselijke regelgeving: BEREIKEN 1907/2006/EG

Onze producten bevatten momenteel geen stoffen boven 0,1 massaprocent.
Stoffen die op de zogenaamde "kandidatenlijst" staan volgens artikel 59 lid 1, 10 van de
Verordening (EG) nr. 1907/2006 (“REACH”).

Plaats en datum van het probleer Berlin, 06.05.2024

Handtekening: ' K

Diemar Ring CEO
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[tem nummer: Artikelomschrijving:

MK1611 Patchkabel CAT6 U/UTP wit 0.25m
MK1612 Patchkabel CAT6 U/UTP wit 0.5m
MK1613 Patchkabel CAT6 U/UTP wit 1.0m
MK1614 Patchkabel CAT6 U/UTP wit 1,5m
MK1615 Patchkabel CAT6 U/UTP wit 2.0m
MK1616 Patchkabel CAT6 U/UTP wit 3.0m
MK1617 Patchkabel CAT6 U/UTP wit 5.0m
MK1618 Patchkabel CAT6 U/UTP wit 7.5m
MK1619 Patchkabel CAT6 U/UTP wit 10.0m
MK1620 Patchkabel CAT6 U/UTP wit 15.0m
MK1621 Patchkabel CAT6 U/UTP wit 20.0m
MK1622 Patchkabel CAT6 U/UTP wit 25.0m
MK1623 Patchkabel CAT6 U/UTP wit 30.0m
MK1626 Patchkabel CAT6 U/UTP zwart 0.25m
MK1627 Patchkabel CAT6 U/UTP zwart 0.5m
MK1628 Patchkabel CAT6 U/UTP zwart 1.0m
MK1629 Patchkabel CAT6 U/UTP zwart 1.5m
MK1630 Patchkabel CAT6 U/UTP zwart 2.0m
MK1631 Patchkabel CAT6 U/UTP zwart 3.0m
MK1632 Patchkabel CAT6 U/UTP zwart 5.0m
MK1633 Patchkabel CAT6 U/UTP zwart 7.5m
MK1634 Patchkabel CAT6 U/UTP zwart 10.0m
MK1635 Patchkabel CAT6 U/UTP zwart 15.0m
MK1636 Patchkabel CAT6 U/UTP zwart 20.0m
MK1637 Patchkabel CAT6 U/UTP zwart 25.0m
MK1638 Patchkabel CAT6 U/UTP zwart 30.0m
MK2245 Patchkabel CAT6 U/UTP 0.25m zwart SET10
MK2246 Patchkabel CAT6 U/UTP 0.25m wit SET10
MK2247 Patchkabel CAT6 U/UTP 0.5m zwart SET10
MK2248 Patchkabel CAT6 U/UTP 0.5m wit SET10
MK2249 Patchkabel CAT6 U/UTP 0.25m zwart SET5
MK2250 Patchkabel CAT6 U/UTP 0.25m wit SET5
MK2251 Patchkabel CAT6 U/UTP 0.5m zwart SET5
MK2252 Patchkabel CAT6 U/UTP 0.5m wit SET5
MK2799 Patchkabel CAT6 U/UTP 0.25m blauw
MK2800 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m blauw
MK2801 Patchkabel CAT6 U/UTP 1.0m blauw
MK2802 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,5m blauw
MK2803 Patchkabel CAT6 U/UTP 2.0m blauw
MK2804 Patchkabel CAT6 U/UTP 3.0m blauw
MK2805 Patchkabel CAT6 U/UTP 5.0m blauw
MK2806 Patchkabel CAT6 U/UTP 7,5m blauw
MK2807 Patchkabel CAT6 U/UTP 10.0m blauw
MK2808 Patchkabel CAT6 U/UTP 15.0m blauw
MK2809 Patchkabel CAT6 U/UTP 20.0m blauw
MK2810 Patchkabel CAT6 U/UTP 25.0m blauw
MK2811 Patchkabel CAT6 U/UTP 30.0m blauw
MK2814 Patchkabel CAT6 U/UTP 0.25m grijs
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MK2815
MK2816
MK2817
MK2818
MK2819
MK2820
MK2821
MK2822
MK2823
MK2824
MK2825
MK2826
MK2829
MK2830
MK2831
MK2832
MK2833
MK2834
MK2835
MK2836
MK2837
MK2838
MK2839
MK2840
MK2841
MK2844
MK2845
MK2846
MK2847
MK2848
MK2849
MK2850
MK2851
MK2852
MK2853
MK2854
MK2855
MK2856
MK2861
MK2862
MK2863
MK2864
MK2865
MK2866
MK2867
MK2868
MK2873
MK2874
MK2877
MK2878

Tel. 030/ 337 73 92 0, info@memoryking.de

Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m grijs
Patchkabel CAT6 U/UTP 1.0m grijs
Patchkabel CAT6 U/UTP 1,5m grijs
Patchkabel CAT6 U/UTP 2.0m grijs
Patchkabel CAT6 U/UTP 3.0m grijs
Patchkabel CAT6 U/UTP 5.0m grijs
Patchkabel CAT6 U/UTP 7,5m grijs
Patchkabel CAT6 U/UTP 10.0m grijs
Patchkabel CAT6 U/UTP 15.0m grijs
Patchkabel CAT6 U/UTP 20.0m grijs
Patchkabel CAT6 U/UTP 25.0m grijs
Patchkabel CAT6 U/UTP 30.0m grijs
Patchkabel CAT6 U/UTP 0.25m groen
Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m groen
Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m groen
Patchkabel CAT6 U/UTP 1,5m groen
Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m groen
Patchkabel CAT6 U/UTP 3.0m groen
Patchkabel CAT6 U/UTP 5.0m groen
Patchkabel CAT6 U/UTP 7,5m groen
Patchkabel CAT6 U/UTP 10.0m groen
Patchkabel CAT6 U/UTP 15.0m groen
Patchkabel CAT6 U/UTP 20.0m groen
Patchkabel CAT6 U/UTP 25.0m groen
Patchkabel CAT6 U/UTP 30.0m groen
Patchkabel CAT6 U/UTP 0.25m rood
Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m rood
Patchkabel CAT6 U/UTP 1.0m rood
Patchkabel CAT6 U/UTP 1,5m rood
Patchkabel CAT6 U/UTP 2.0m rood
Patchkabel CAT6 U/UTP 3.0m rood
Patchkabel CAT6 U/UTP 5.0m rood
Patchkabel CAT6 U/UTP 7,5m rood
Patchkabel CAT6 U/UTP 10.0m rood
Patchkabel CAT6 U/UTP 15.0m rood
Patchkabel CAT6 U/UTP 20.0m rood
Patchkabel CAT6 U/UTP 25.0m rood
Patchkabel CAT6 U/UTP 30.0m rood
Patchkabel CAT6 U/UTP 0.25m grijs SET5
Patchkabel CAT6 U/UTP 0.5m grijs SET5
Patchkabel CAT6 U/UTP 1.0m grijs SET5
Patchkabel CAT6 U/UTP 2.0m grijs SET5
Patchkabel CAT6 U/UTP 0.25m grijs SET10
Patchkabel CAT6 U/UTP 0.5m grijs SET10
Patchkabel CAT6 U/UTP 1.0m grijs SET10
Patchkabel CAT6 U/UTP 2.0m grijs SET10
Patchkabel CAT6 U/UTP 1.0m zwart SET5
Patchkabel CAT6 U/UTP 2.0m zwart SET5
Patchkabel CAT6 U/UTP 1.0m zwart SET10
Patchkabel CAT6 U/UTP 2.0m zwart SET10
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MK2883 Patchkabel CAT6 U/UTP 1.0m wit SETS
MK2884 Patchkabel CAT6 U/UTP 2.0m wit SETS
MK2887 Patchkabel CAT6 U/UTP 1.0m wit SET10
MK2888 Patchkabel CAT6 U/UTP 2.0m wit SET10
MK2891 Patchkabel CAT6 U/UTP 0.25m SETS kleurrijk
MK2892 Patchkabel CAT6 U/UTP 0.5m SETS kleurrijk
MK2893 Patchkabel CAT6 U/UTP 1.0m SETS5 kleurrijk
MK2894 Patchkabel CAT6 U/UTP 2.0m SETS kleurrijk
MK6386 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m SET10 Gekleurd
MK6387 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m SET10 Gekleurd
MK6388 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m SET10 Gekleurd
MK6389 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m SET10 Gekleurd
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Deklaracja zgodnosci

The

memoryking GmbH & Co. KG
Pawesiner Weg 20

13581 Berlin

Niemcy

niniejszym potwierdza na naszg wylgczng odpowiedzialnosg, ze:
oznaczone artykuty odpowiadajg okreslonym dyrektywom / rozporzgdzeniom UE.

Obowigzujgce zasady: RoHS (UE) 2011/65 z/z (UE) 2015/863
Zastosowane normy i/lub IEC 62321-5:2013
Dane techniczne: IEC 62321-4:2013+AMD1:2017

IEC 62321-7-2:2017
IEC 62321-6:2015
IEC 62321-8:2017
IEC 62321-7-1:2015

Pawesiner Weg 20, 13581 Berlin, Niemcy tel. 030 / 337 73 92 0, faks

030 /639 029 27
info@memoryking.de , www.deleycon.de

Memoryking GmbH & Co. KG

Obowigzujace przepisy: REACH 1907/2006/WE

Nasze produkty obecnie nie zawierajg zadnych substancji powyzej 0,1% masowych.
Substancje znajdujace sie na tzw. ,liscie kandydackiej” zgodnie z art. 59 ust. 1, 10 ustawy
Rozporzadzenie (WE) nr 1907/2006 (,REACH”).

Miejsce i data wydania: Berlin, 06.05.2024

Podpis: ' K

Diemar Ring CEO
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Numer przedmiotu: Opis artykutu:

MK1611 Kabel krosowy CAT6 U/UTP biaty 0,25m
MK1612 Kabel krosowy CAT6 U/UTP biaty 0,5m
MK1613 Kabel krosowy CAT6 U/UTP biaty 1.0m
MK1614 Kabel krosowy CAT6 U/UTP biaty 1,5m
MK1615 Kabel krosowy CAT6 U/UTP biaty 2.0m
MK1616 Kabel krosowy CAT6 U/UTP biaty 3.0m
MK1617 Kabel krosowy CAT6 U/UTP biaty 5.0m
MK1618 Kabel krosowy CAT6 U/UTP biaty 7,5m
MK1619 Kabel krosowy CAT6 U/UTP biaty 10.0m
MK1620 Kabel krosowy CAT6 U/UTP biaty 15.0m
MK1621 Kabel krosowy CAT6 U/UTP biaty 20.0m
MK1622 Kabel krosowy CAT6 U/UTP biaty 25.0m
MK1623 Kabel krosowy CAT6 U/UTP biaty 30.0m
MK1626 Kabel krosowy CAT6 U/UTP czarny 0,25m
MK1627 Kabel krosowy CAT6 U/UTP czarny 0,5m
MK1628 Kabel krosowy CAT6 U/UTP czarny 1.0m
MK1629 Kabel krosowy CAT6 U/UTP czarny 1,5m
MK1630 Kabel krosowy CAT6 U/UTP czarny 2.0m
MK1631 Kabel krosowy CAT6 U/UTP czarny 3.0m
MK1632 Kabel krosowy CAT6 U/UTP czarny 5.0m
MK1633 Kabel krosowy CAT6 U/UTP czarny 7,5m
MK1634 Kabel krosowy CAT6 U/UTP czarny 10.0m
MK1635 Kabel krosowy CAT6 U/UTP czarny 15.0m
MK1636 Kabel krosowy CAT6 U/UTP czarny 20.0m
MK1637 Kabel krosowy CAT6 U/UTP czarny 25.0m
MK1638 Kabel krosowy CAT6 U/UTP czarny 30.0m
MK2245 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,25m czarny SET10
MK2246 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,25m biaty SET10
MK2247 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,5m czarny SET10
MK2248 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,5m biaty SET10
MK2249 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,25m czarny SET5
MK2250 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,25m biaty SET5
MK2251 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,5m czarny SET5
MK2252 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,5m biaty SET5
MK2799 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,25m niebieski
MK2800 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,5m niebieski
MK2801 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 1,0m niebieski
MK2802 Patchcord CAT6 U/UTP 1,5m niebieski
MK2803 Patchcord CAT6 U/UTP 2,0m niebieski
MK2804 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 3,0m niebieski
MK2805 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 5,0m niebieski
MK2806 Patchcord CAT6 U/UTP 7,5m niebieski
MK2807 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 10,0m niebieski
MK2808 Patchcord CAT6 U/UTP 15,0m niebieski
MK2809 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 20,0m niebieski
MK2810 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 25,0m niebieski
MK2811 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 30,0m niebieski
MK2814 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,25m szary
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MK2815
MK2816
MK2817
MK2818
MK2819
MK2820
MK2821
MK2822
MK2823
MK2824
MK2825
MK2826
MK2829
MK2830
MK2831
MK2832
MK2833
MK2834
MK2835
MK2836
MK2837
MK2838
MK2839
MK2840
MK2841
MK2844
MK2845
MK2846
MK2847
MK2848
MK2849
MK2850
MK2851
MK2852
MK2853
MK2854
MK2855
MK2856
MK2861
MK2862
MK2863
MK2864
MK2865
MK2866
MK2867
MK2868
MK2873
MK2874
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MK2878
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Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,5m szary
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 1,0m szary
Patchcord CAT6 U/UTP 1,5m szary

Kabel krosowy CAT6 U/UTP 2,0m szary
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 3,0m szary
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 5,0m szary
Patchcord CAT6 U/UTP 7,5m szary

Kabel krosowy CAT6 U/UTP 10,0m szary
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 15,0m szary
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 20,0m szary
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 25,0m szary
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 30,0m szary
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,25m zielony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,5m zielony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 1,0m zielony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 1,5m zielony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 2,0m zielony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 3,0m zielony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 5,0m zielony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 7,5m zielony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 10.0m zielony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 15,0m zielony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 20,0m zielony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 25,0m zielony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 30,0m zielony

Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,25m czerwony

Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,5m czerwony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 1,0m czerwony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 1,5m czerwony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 2,0m czerwony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 3,0m czerwony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 5,0m czerwony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 7,5m czerwony

Kabel krosowy CAT6 U/UTP 10,0m czerwony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 15,0m czerwony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 20,0m czerwony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 25,0m czerwony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 30,0m czerwony
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,25m szary SET5
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,5m szary SET5
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 1,0m szary SET5
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 2.0m szary SET5
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,25m szary SET10
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,5m szary SET10
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 1,0m szary SET10
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 2.0m szary SET10
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 1,0m czarny SET5
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 2.0m czarny SET5
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 1,0m czarny SET10
Kabel krosowy CAT6 U/UTP 2.0m czarny SET10
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MK2883 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 1,0m biaty SET5
MK2884 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 2.0m biaty SET5
MK2887 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 1,0m biaty SET10
MK2888 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 2.0m biaty SET10
MK2891 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,25m SET5 kolorowy
MK2892 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,5m SET5 kolorowy
MK2893 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 1.0m SET5 kolorowy
MK2894 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 2.0m SET5 kolorowy
MK6386 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,25m SET10 kolorowy
MK6387 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 0,5m SET10 Kolorowy
MK6388 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 1,0m SET10 Kolorowy
MK6389 Kabel krosowy CAT6 U/UTP 2,0m SET10 Kolorowy
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Declaragao de conformidade

O

memoryking GmbH & Co. KG
Pawesiner Weg 20

13581 Berlim

Alemanha

confirma sob nossa exclusiva responsabilidade que o seguinte
os artigos designados correspondem as diretivas / regulamentos da UE especificados.

Politicas aplicaveis: RoHS (UE) 2011/65 com/com (UE) 2015/863
Normas aplicadas e/ou IEC 62321-5:2013
Especificacbes: IEC 62321-4:2013+AMD1:2017

IEC 62321-7-2:2017
IEC 62321-6:2015
IEC 62321-8:2017
IEC 62321-7-1:2015

Pawesiner Weg 20, 13581 Berlim, Alemanha Tel. 030 / 337 73 92 0,

Fax 030/ 639 029 27
info@memoryking.de , www.deleycon.de

Memoryking GmbH & Co. KG

Regulamento aplicavel: REACH 1907/2006/EC

Nossos produtos atualmente ndo contém nenhuma substancia acima de 0,1% em massa.
Substancias que estdo na chamada "lista de candidatos" de acordo com o Artigo 59 (1, 10) do
Regulamento (CE) n.° 1907/2006 (“REACH”").

Local e data de emisséo: Berlin, 06.05.2024

Assinatura: ' K

Diemar Ring CEO
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Numero de item: Descri¢ao do artigo:

MK1611 Patch cable CAT6 U/UTP branco 0,25m
MK1612 Patch cable CAT6 U/UTP branco 0,5m
MK1613 Patch cable CAT6 U/UTP branco 1,0m
MK1614 Patch cable CAT6 U/UTP branco 1,5 m
MK1615 Patch cable CAT6 U/UTP branco 2,0m
MK1616 Patch cable CAT6 U/UTP branco 3,0 m
MK1617 Patch cable CAT6 U/UTP branco 5,0m
MK1618 Patch cable CAT6 U/UTP branco 7,5 m
MK1619 Patch cable CAT6 U/UTP branco 10,0m
MK1620 Patch cable CAT6 U/UTP branco 15,0m
MK1621 Patch cable CAT6 U/UTP branco 20,0m
MK1622 Patch cable CAT6 U/UTP branco 25,0m
MK1623 Patch cable CAT6 U/UTP branco 30,0m
MK1626 Patch cable CAT6 U/UTP preto 0,25m
MK1627 Patch cable CAT6 U/UTP preto 0,5m
MK1628 Patch cable CAT6 U/UTP preto 1,0m
MK1629 Patch cable CAT6 U/UTP preto 1,5 m
MK1630 Patch cable CAT6 U/UTP preto 2,0m
MK1631 Patch cable CAT6 U/UTP preto 3,0m
MK1632 Patch cable CAT6 U/UTP preto 5,0 m
MK1633 Patch cable CAT6 U/UTP preto 7,5 m
MK1634 Patch cable CAT6 U/UTP preto 10,0m
MK1635 Patch cable CAT6 U/UTP preto 15,0m
MK1636 Patch cable CAT6 U/UTP preto 20,0 m
MK1637 Patch cable CAT6 U/UTP preto 25,0 m
MK1638 Patch cable CAT6 U/UTP preto 30,0m
MK2245 Patch cable CAT6 U/UTP 0,25m preto SET10
MK2246 Patch cable CAT6 U/UTP 0,25m branco SET10
MK2247 Patch cable CAT6 U/UTP 0,5m preto SET10
MK2248 Patch cable CAT6 U/UTP 0,5m branco SET10
MK2249 Patch cable CAT6 U/UTP 0,25m preto SET5
MK2250 Patch cable CAT6 U/UTP 0,25m branco SET5
MK2251 Patch cable CAT6 U/UTP 0,5m preto SET5
MK2252 Patch cable CAT6 U/UTP 0,5m branco SET5
MK2799 Patch cable CAT6 U/UTP 0,25m azul
MK2800 Patch cable CAT6 U/UTP 0,5m azul

MK2801 Patch cable CAT6 U/UTP 1,0m azul

MK2802 Patch cable CAT6 U/UTP 1,5m azul

MK2803 Patch cable CAT6 U/UTP 2,0m azul

MK2804 Patch cable CAT6 U/UTP 3,0 m azul
MK2805 Patch cable CAT6 U/UTP 5,0m azul

MK2806 Patch cable CAT6 U/UTP 7,5m azul

MK2807 Patch cable CAT6 U/UTP 10,0 m azul
MK2808 Patch cable CAT6 U/UTP 15,0m azul
MK2809 Patch cable CAT6 U/UTP 20,0m azul
MK2810 Patch cable CAT6 U/UTP 25,0m azul
MK2811 Patch cable CAT6 U/UTP 30,0m azul
MK2814 Patch cable CAT6 U/UTP 0,25m cinza
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MK2815
MK2816
MK2817
MK2818
MK2819
MK2820
MK2821
MK2822
MK2823
MK2824
MK2825
MK2826
MK2829
MK2830
MK2831
MK2832
MK2833
MK2834
MK2835
MK2836
MK2837
MK2838
MK2839
MK2840
MK2841
MK2844
MK2845
MK2846
MK2847
MK2848
MK2849
MK2850
MK2851
MK2852
MK2853
MK2854
MK2855
MK2856
MK2861
MK2862
MK2863
MK2864
MK2865
MK2866
MK2867
MK2868
MK2873
MK2874
MK2877
MK2878
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Patch cable CAT6 U/UTP 0,5m cinza
Patch cable CAT6 U/UTP 1,0m cinza
Patch cable CAT6 U/UTP 1,5m cinza
Patch cable CAT6 U/UTP 2,0m cinza
Patch cable CAT6 U/UTP 3,0m cinza
Patch cable CAT6 U/UTP 5,0m cinza
Patch cable CAT6 U/UTP 7,5m cinza
Patch cable CAT6 U/UTP 10,0m cinza
Patch cable CAT6 U/UTP 15,0m cinza
Patch cable CAT6 U/UTP 20,0m cinza
Patch cable CAT6 U/UTP 25,0m cinza
Patch cable CAT6 U/UTP 30,0m cinza
Patch cable CAT6 U/UTP 0,25m verde
Patch cable CAT6 U/UTP 0,5m verde
Patch cable CAT6 U/UTP 1,0m verde
Patch cable CAT6 U/UTP 1,5m verde
Patch cable CAT6 U/UTP 2,0m verde
Patch cable CAT6 U/UTP 3,0m verde
Patch cable CAT6 U/UTP 5,0m verde
Patch cable CAT6 U/UTP 7,5m verde
Patch cable CAT6 U/UTP 10,0m verde
Patch cable CAT6 U/UTP 15,0m verde
Patch cable CAT6 U/UTP 20,0m verde
Patch cable CAT6 U/UTP 25,0m verde
Patch cable CAT6 U/UTP 30,0m verde

Patch cable CAT6 U/UTP 0,25m vermelho
Patch cable CAT6 U/UTP 0,5m vermelho
Patch cable CAT6 U/UTP 1,0 m vermelho
Patch cable CAT6 U/UTP 1,5 m vermelho
Patch cable CAT6 U/UTP 2,0m vermelho
Patch cable CAT6 U/UTP 3,0m vermelho
Patch cable CAT6 U/UTP 5,0m vermelho
Patch cable CAT6 U/UTP 7,5m vermelho
Patch cable CAT6 U/UTP 10,0m vermelho
Patch cable CAT6 U/UTP 15,0m vermelho
Patch cable CAT6 U/UTP 20,0m vermelho
Patch cable CAT6 U/UTP 25,0m vermelho
Patch cable CAT6 U/UTP 30,0m vermelho
Patch cable CAT6 U/UTP 0,25m cinza SET5
Patch cable CAT6 U/UTP 0,5m cinza SET5
Patch cable CAT6 U/UTP 1,0 m cinza SET5
Patch cable CAT6 U/UTP 2,0 m cinza SET5
Patch cable CAT6 U/UTP 0,25m cinza SET10
Patch cable CAT6 U/UTP 0,5m cinza SET10
Patch cable CAT6 U/UTP 1,0 m cinza SET10
Patch cable CAT6 U/UTP 2,0m cinza SET10
Patch cable CAT6 U/UTP 1,0 m preto SET5
Patch cable CAT6 U/UTP 2,0 m preto SET5
Patch cable CAT6 U/UTP 1,0 m preto SET10
Patch cable CAT6 U/UTP 2,0 m preto SET10
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MK2883 Patch cable CAT6 U/UTP 1,0 m branco SET5
MK2884 Patch cable CAT6 U/UTP 2,0m branco SET5
MK2887 Patch cable CAT6 U/UTP 1,0m branco SET10
MK2888 Patch cable CAT6 U/UTP 2,0m branco SET10
MK2891 Patch cable CAT6 U/UTP 0,25m SET5 colorido
MK2892 Patch cable CAT6 U/UTP 0,5m SET5 colorido
MK2893 Patch cable CAT6 U/UTP 1,0m SET5 colorido
MK2894 Patch cable CAT6 U/UTP 2.0m SET5 colorido
MK6386 Cabo de ligagdo CAT6 U/UTP 0,25m SET10 Colorido
MK6387 Cabo de ligagdo CAT6 U/UTP 0,5m SET10 Colorido
MK6388 Patch cable CAT6 U/UTP 1,0m SET10 Colorido
MK6389 Cabo patch CAT6 U/UTP 2,0m SET10 Colorido
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Memoryking GmbH & Co. KG

Pawesiner Weg 20, 13581 Berlin, Tyskland Tfn 030 / 337 73 92 0, Fax

030/639 029 27

info@memoryking.de , www.deleycon.de
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Forsakran om overensstammelse

De

memoryking GmbH & Co. KG
Pawesiner Weg 20

13581 Berlin

Tyskland

bekréaftar harmed under vart ensamma ansvar att foljande
utsedda artiklar motsvarar de angivna EU-direktiven/féreskrifterna.

Tillampliga policyer: RoHS (EU) 2011/65 med/med (EU) 2015/863

Tillampade standarder och/eller 1EC 62321-5:2013
Specifikationer: IEC 62321-4:2013+AMD1:2017
IEC 62321-7-2:2017
IEC 62321-6:2015
IEC 62321-8:2017
IEC 62321-7-1:2015

Tillamplig reglering: REACH 1907/2006/EC

Vara produkter innehaller f6r narvarande inga amnen 6ver 0,1 viktprocent.
Amnen som finns pa den sa kallade "kandidatlistan" enligt artikel 59.1, 10 i
Forordning (EG) nr 1907/2006 ("REACH").

Plats och datum for utfardandet: Berlin, 06.05.2024

Signatur: ' K

Diemar Ring CEO
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Artikelnummer: Artikelbeskrivning:

MK1611 Patchkabel CAT6 U/UTP vit 0,25m
MK1612 Patchkabel CAT6 U/UTP vit 0,5m
MK1613 Patchkabel CAT6 U/UTP vit 1,0m
MK1614 Patchkabel CAT6 U/UTP vit 1,5m
MK1615 Patchkabel CAT6 U/UTP vit 2,0m
MK1616 Patchkabel CAT6 U/UTP vit 3,0m
MK1617 Patchkabel CAT6 U/UTP vit 5,0m
MK1618 Patchkabel CAT6 U/UTP vit 7,5m
MK1619 Patchkabel CAT6 U/UTP vit 10,0m
MK1620 Patchkabel CAT6 U/UTP vit 15,0m
MK1621 Patchkabel CAT6 U/UTP vit 20,0m
MK1622 Patchkabel CAT6 U/UTP vit 25,0m
MK1623 Patchkabel CAT6 U/UTP vit 30,0m
MK1626 Patchkabel CAT6 U/UTP svart 0,25m
MK1627 Patchkabel CAT6 U/UTP svart 0,5m
MK1628 Patchkabel CAT6 U/UTP svart 1,0m
MK1629 Patchkabel CAT6 U/UTP svart 1,5m
MK1630 Patchkabel CAT6 U/UTP svart 2,0m
MK1631 Patchkabel CAT6 U/UTP svart 3,0m
MK1632 Patchkabel CAT6 U/UTP svart 5,0m
MK1633 Patchkabel CAT6 U/UTP svart 7,5m
MK1634 Patchkabel CAT6 U/UTP svart 10,0m
MK1635 Patchkabel CAT6 U/UTP svart 15,0m
MK1636 Patchkabel CAT6 U/UTP svart 20,0m
MK1637 Patchkabel CAT6 U/UTP svart 25,0m
MK1638 Patchkabel CAT6 U/UTP svart 30,0m
MK2245 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m svart SET10
MK2246 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m vit SET10
MK2247 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m svart SET10
MK2248 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m vit SET10
MK2249 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m svart SET5
MK2250 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m vit SET5
MK2251 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m svart SET5
MK2252 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m vit SET5
MK2799 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m bla
MK2800 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m bla
MK2801 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m bla
MK2802 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,5m bla
MK2803 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m bla
MK2804 Patchkabel CAT6 U/UTP 3,0m bla
MK2805 Patchkabel CAT6 U/UTP 5,0m bla
MK2806 Patchkabel CAT6 U/UTP 7,5m bla
MK2807 Patchkabel CAT6 U/UTP 10,0m bla
MK2808 Patchkabel CAT6 U/UTP 15,0m bla
MK2809 Patchkabel CAT6 U/UTP 20,0m bla
MK2810 Patchkabel CAT6 U/UTP 25,0m bla
MK2811 Patchkabel CAT6 U/UTP 30,0m bla
MK2814 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m gra
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MK2815
MK2816
MK2817
MK2818
MK2819
MK2820
MK2821
MK2822
MK2823
MK2824
MK2825
MK2826
MK2829
MK2830
MK2831
MK2832
MK2833
MK2834
MK2835
MK2836
MK2837
MK2838
MK2839
MK2840
MK2841
MK2844
MK2845
MK2846
MK2847
MK2848
MK2849
MK2850
MK2851
MK2852
MK2853
MK2854
MK2855
MK2856
MK2861
MK2862
MK2863
MK2864
MK2865
MK2866
MK2867
MK2868
MK2873
MK2874
MK2877
MK2878
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Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m gra
Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m gra
Patchkabel CAT6 U/UTP 1,5m gra
Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m gra
Patchkabel CAT6 U/UTP 3,0m gra
Patchkabel CAT6 U/UTP 5,0m gra
Patchkabel CAT6 U/UTP 7,5m gra
Patchkabel CAT6 U/UTP 10,0m gra
Patchkabel CAT6 U/UTP 15,0m gra
Patchkabel CAT6 U/UTP 20,0m gra
Patchkabel CAT6 U/UTP 25,0m gra
Patchkabel CAT6 U/UTP 30,0m gra
Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m grén
Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m grén
Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m grén
Patchkabel CAT6 U/UTP 1,5m grén
Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m grén
Patchkabel CAT6 U/UTP 3,0m grén
Patchkabel CAT6 U/UTP 5,0m gron
Patchkabel CAT6 U/UTP 7,5m grén
Patchkabel CAT6 U/UTP 10,0m grén
Patchkabel CAT6 U/UTP 15,0m grén
Patchkabel CAT6 U/UTP 20,0m grén
Patchkabel CAT6 U/UTP 25,0m grén
Patchkabel CAT6 U/UTP 30,0m grén
Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m réd
Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m rod
Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m roéd
Patchkabel CAT6 U/UTP 1,5m rod
Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m rod
Patchkabel CAT6 U/UTP 3,0m rod
Patchkabel CAT6 U/UTP 5,0m rod
Patchkabel CAT6 U/UTP 7,5m rod
Patchkabel CAT6 U/UTP 10,0m réd
Patchkabel CAT6 U/UTP 15,0m rod
Patchkabel CAT6 U/UTP 20,0m réd
Patchkabel CAT6 U/UTP 25,0m réd
Patchkabel CAT6 U/UTP 30,0m réd
Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m gra SET5
Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m gra SET5
Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m gra SET5
Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m gra SET5
Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m gra SET10
Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m gra SET10
Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m gra SET10
Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m gra SET10
Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m svart SET5
Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m svart SET5
Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m svart SET10
Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m svart SET10
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MK2883 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m vit SETS
MK2884 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m vit SETS
MK2887 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m vit SET10
MK2888 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m vit SET10
MK2891 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m SETS5 fargglad
MK2892 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m SETS fargglad
MK2893 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m SET5 fargglad
MK2894 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m SETS fargglad
MK6386 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,25m SET10 Féargad
MK6387 Patchkabel CAT6 U/UTP 0,5m SET10 fargad
MK6388 Patchkabel CAT6 U/UTP 1,0m SET10 fargad
MK6389 Patchkabel CAT6 U/UTP 2,0m SET10 fargad
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Declaracion de conformidad

El

memoryking GmbH & Co. KG
Pawesiner Weg 20

13581 Berlin

Alemania

por la presente confirma bajo nuestra exclusiva responsabilidad que los siguientes
los articulos designados corresponden a las directivas / reglamentos de la UE especificados.

Politicas aplicables: RoHS (UE) 2011/65 con/con (UE) 2015/863
Normas aplicadas y/o CEl 62321-5:2013
Especificaciones: CEl 62321-4:2013+AMD1:2017

CEl 62321-7-2:2017
CEl 62321-6:2015
CEl 62321-8:2017
CEl 62321-7-1:2015

Pawesiner Weg 20, 13581 Berlin, Alemania Tel. 030/ 337 73 92 0, Fax

030 /639 029 27
info@memoryking.de , www.deleycon.de

Memoryking GmbH & Co. KG

Normativa aplicable: REACH 1907/2006/CE

Nuestros productos actualmente no contienen ninguna sustancia por encima del 0,1% en masa.
Sustancias que estan en la llamada "lista de candidatos" segun el articulo 59 (1, 10) de la
Reglamento (CE) n° 1907/2006 (“REACH?”).

Lugar y fecha de emision: Berlin, 06.05.2024

Firma: ' K

Diemar Ring CEO
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Ndmero de articulo: Descripcion del articulo:

MK1611 Latiguillo CAT6 U/UTP blanco 0,25m
MK1612 Latiguillo CAT6 U/UTP blanco 0,5m
MK1613 Latiguillo CAT6 U/UTP blanco 1,0m
MK1614 Latiguillo CAT6 U/UTP blanco 1,5m
MK1615 Latiguillo CAT6 U/UTP blanco 2,0m
MK1616 Latiguillo CAT6 U/UTP blanco 3,0m
MK1617 Latiguillo CAT6 U/UTP blanco 5,0m
MK1618 Latiguillo CAT6 U/UTP blanco 7,5m
MK1619 Latiguillo CAT6 U/UTP blanco 10,0m
MK1620 Latiguillo CAT6 U/UTP blanco 15,0m
MK1621 Latiguillo CAT6 U/UTP blanco 20,0m
MK1622 Latiguillo CAT6 U/UTP blanco 25,0m
MK1623 Latiguillo CAT6 U/UTP blanco 30,0m
MK1626 Latiguillo CAT6 U/UTP negro 0,25m
MK1627 Latiguillo CAT6 U/UTP negro 0,5m
MK1628 Latiguillo CAT6 U/UTP negro 1,0m
MK1629 Latiguillo CAT6 U/UTP negro 1,5m
MK1630 Latiguillo CAT6 U/UTP negro 2,0m
MK1631 Latiguillo CAT6 U/UTP negro 3,0m
MK1632 Latiguillo CAT6 U/UTP negro 5,0m
MK1633 Latiguillo CAT6 U/UTP negro 7,5m
MK1634 Latiguillo CAT6 U/UTP negro 10,0m
MK1635 Latiguillo CAT6 U/UTP negro 15,0m
MK1636 Latiguillo CAT6 U/UTP negro 20,0m
MK1637 Latiguillo CAT6 U/UTP negro 25,0m
MK1638 Latiguillo CAT6 U/UTP negro 30,0m
MK2245 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,25m negro SET10
MK2246 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,25m blanco SET10
MK2247 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,5m negro SET10
MK2248 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,5m blanco SET10
MK2249 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,25m negro SET5
MK2250 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,25m blanco SET5
MK2251 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,5m negro SET5
MK2252 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,5m blanco SET5
MK2799 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,25m azul
MK2800 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,5m azul

MK2801 Latiguillo CAT6 U/UTP 1,0m azul

MK2802 Latiguillo CAT6 U/UTP 1,5m azul

MK2803 Latiguillo CAT6 U/UTP 2,0m azul

MK2804 Latiguillo CAT6 U/UTP 3,0m azul

MK2805 Latiguillo CAT6 U/UTP 5,0m azul

MK2806 Latiguillo CAT6 U/UTP 7,5m azul

MK2807 Latiguillo CAT6 U/UTP 10,0m azul
MK2808 Latiguillo CAT6 U/UTP 15,0m azul
MK2809 Latiguillo CAT6 U/UTP 20,0m azul
MK2810 Latiguillo CAT6 U/UTP 25,0m azul
MK2811 Latiguillo CAT6 U/UTP 30,0m azul
MK2814 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,25m gris
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MK2815 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,5m gris
MK2816 Latiguillo CAT6 U/UTP 1,0m gris
MK2817 Latiguillo CAT6 U/UTP 1,5m gris
MK2818 Latiguillo CAT6 U/UTP 2,0m gris
MK2819 Latiguillo CAT6 U/UTP 3,0m gris
MK2820 Latiguillo CAT6 U/UTP 5,0m gris
MK2821 Latiguillo CAT6 U/UTP 7,5m gris
MK2822 Latiguillo CAT6 U/UTP 10,0m gris
MK2823 Latiguillo CAT6 U/UTP 15,0m gris
MK2824 Latiguillo CAT6 U/UTP 20,0m gris
MK2825 Latiguillo CAT6 U/UTP 25,0m gris
MK2826 Latiguillo CAT6 U/UTP 30,0m gris
MK2829 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,25m verde
MK2830 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,5m verde
MK2831 Latiguillo CAT6 U/UTP 1,0m verde
MK2832 Latiguillo CAT6 U/UTP 1,5m verde
MK2833 Latiguillo CAT6 U/UTP 2,0m verde
MK2834 Latiguillo CAT6 U/UTP 3,0m verde
MK2835 Latiguillo CAT6 U/UTP 5,0m verde
MK2836 Latiguillo CAT6 U/UTP 7,5m verde
MK2837 Latiguillo CAT6 U/UTP 10,0m verde
MK2838 Latiguillo CAT6 U/UTP 15,0m verde
MK2839 Latiguillo CAT6 U/UTP 20,0m verde
MK2840 Latiguillo CAT6 U/UTP 25,0m verde
MK2841 Latiguillo CAT6 U/UTP 30,0m verde
MK2844 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,25m rojo
MK2845 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,5m rojo
MK2846 Latiguillo CAT6 U/UTP 1,0m rojo
MK2847 Latiguillo CAT6 U/UTP 1,5m rojo
MK2848 Latiguillo CAT6 U/UTP 2.0m rojo
MK2849 Latiguillo CAT6 U/UTP 3,0m rojo
MK2850 Latiguillo CAT6 U/UTP 5,0m rojo
MK2851 Latiguillo CAT6 U/UTP 7,5m rojo
MK2852 Latiguillo CAT6 U/UTP 10.0m rojo
MK2853 Latiguillo CAT6 U/UTP 15,0m rojo
MK2854 Latiguillo CAT6 U/UTP 20.0m rojo
MK2855 Latiguillo CAT6 U/UTP 25,0m rojo
MK2856 Latiguillo CAT6 U/UTP 30.0m rojo
MK2861 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,25m gris SET5
MK2862 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,5m gris SET5
MK2863 Latiguillo CAT6 U/UTP 1,0m gris SET5
MK2864 Latiguillo CAT6 U/UTP 2.0m gris SET5
MK2865 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,25m gris SET10
MK2866 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,5m gris SET10
MK2867 Latiguillo CAT6 U/UTP 1,0m gris SET10
MK2868 Latiguillo CAT6 U/UTP 2,0m gris SET10
MK2873 Latiguillo CAT6 U/UTP 1.0m negro SET5
MK2874 Latiguillo CAT6 U/UTP 2.0m negro SET5
MK2877 Latiguillo CAT6 U/UTP 1.0m negro SET10
MK2878 Latiguillo CAT6 U/UTP 2.0m negro SET10
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MK2883 Latiguillo CAT6 U/UTP 1,0m blanco SET5

MK2884 Latiguillo CAT6 U/UTP 2.0m blanco SET5

MK2887 Latiguillo CAT6 U/UTP 1.0m blanco SET10

MK2888 Latiguillo CAT6 U/UTP 2.0m blanco SET10

MK2891 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,25m SET5 colorido

MK2892 Latiguillo CAT6 U/UTP 0,5m SET5 colorido

MK2893 Latiguillo CAT6 U/UTP 1.0m SETS5 colorido

MK2894 Latiguillo CAT6 U/UTP 2.0m SET5 colorido

MK6386 Cable de conexién CAT6 U/UTP 0,25m SET10 Coloreado
MK6387 Cable de conexion CAT6 U/UTP 0,5m SET10 Coloreado
MK6388 Cable de conexién CAT6 U/UTP 1,0m SET10 Color
MK6389 Cable de conexion CAT6 U/UTP 2,0m SET10 de color
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Memoryking GmbH & Co. KG

Pawesiner Weg 20, 13581 Berlin, Almanya Tel.030 / 337 73 92 0, Faks

030/639 029 27

info@memoryking.de , www.deleycon.de

wvi
-
o
@)
wvi
w
w
v
(9
<<
(@)
w
=
>
(=]
=
<
=
(a]
=
<

Uygunluk beyani

bu

memoryking GmbH & Co.KG
Pawesiner Weg 20

13581 Berlin

Almanya

minhasir sorumlulugumuz altinda asagidakileri teyit eder
belirtilen maddeler, belirtilen AB direktiflerine / diizenlemelerine uygundur.

Gegerli politikalar: RoHS (AB) 2011/65 ile/ile (AB) 2015/863

Uygulanan standartlar ve/veya IEC 62321-5:2013
Ozellikler: IEC 62321-4:2013+AMD1:2017
IEC 62321-7-2:2017
IEC 62321-6:2015
IEC 62321-8:2017
IEC 62321-7-1:2015

Uygulanabilir diizenleme: REACH 1907/2006/EC

Uriinlerimiz su anda kiitlece %0,1'in {izerinde herhangi bir madde igermemektedir.
Yoénetmeligin 59 (1, 10) maddesine gore “aday liste”de yer alan maddeler
Yonetmelik (EC) No. 1907/2006 (“REACH”).

Yayin Yeri ve tarihi: Berlin, 06.05.2024

imza: ' K

Diemar Ring CEO
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Uriin numarasi: Madde Acgiklamasi:

MK1611 Yama kablosu CAT6 U/UTP beyaz 0,25m
MK1612 Yama kablosu CAT6 U/UTP beyaz 0,5m
MK1613 Yama kablosu CAT6 U/UTP beyaz 1,0 m
MK1614 Yama kablosu CAT6 U/UTP beyaz 1,5 m
MK1615 Yama kablosu CAT6 U/UTP beyaz 2,0 m
MK1616 Yama kablosu CAT6 U/UTP beyaz 3,0 m
MK1617 Yama kablosu CAT6 U/UTP beyaz 5,0 m
MK1618 Yama kablosu CAT6 U/UTP beyaz 7,5 m
MK1619 Yama kablosu CAT6 U/UTP beyaz 10,0 m
MK1620 Yama kablosu CAT6 U/UTP beyaz 15,0 m
MK1621 Yama kablosu CAT6 U/UTP beyaz 20,0 m
MK1622 Yama kablosu CAT6 U/UTP beyaz 25,0m
MK1623 Yama kablosu CAT6 U/UTP beyaz 30,0 m
MK1626 Yama kablosu CAT6 U/UTP siyah 0,25 m
MK1627 Yama kablosu CAT6 U/UTP siyah 0,5 m
MK1628 Baglanti kablosu CAT6 U/UTP siyah 1,0 m
MK1629 Baglanti kablosu CAT6 U/UTP siyah 1,5 m
MK1630 Baglanti kablosu CAT6 U/UTP siyah 2,0 m
MK1631 Baglanti kablosu CAT6 U/UTP siyah 3,0 m
MK1632 Baglanti kablosu CAT6 U/UTP siyah 5,0 m
MK1633 Baglanti kablosu CAT6 U/UTP siyah 7,5 m
MK1634 Baglanti kablosu CAT6 U/UTP siyah 10,0m
MK1635 Baglanti kablosu CAT6 U/UTP siyah 15,0m
MK1636 Baglanti kablosu CAT6 U/UTP siyah 20,0m
MK1637 Yama kablosu CAT6 U/UTP siyah 25,0 m
MK1638 Baglanti kablosu CAT6 U/UTP siyah 30,0m
MK2245 Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,25m siyah SET10
MK2246 Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,25m beyaz SET10
MK2247 Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,5m siyah SET10
MK2248 Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,5m beyaz SET10
MK2249 Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,25m siyah SET5
MK2250 Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,25m beyaz SET5
MK2251 Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,5m siyah SET5
MK2252 Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,5m beyaz SET5
MK2799 Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,25m mavi
MK2800 Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,5m mavi
MK2801 Yama kablosu CAT6 U/UTP 1,0m mavi
MK2802 Yama kablosu CAT6 U/UTP 1,5m mavi
MK2803 Yama kablosu CAT6 U/UTP 2,0m mavi
MK2804 Yama kablosu CAT6 U/UTP 3,0m mavi
MK2805 Yama kablosu CAT6 U/UTP 5,0m mavi
MK2806 Yama kablosu CAT6 U/UTP 7,5 m mavi
MK2807 Yama kablosu CAT6 U/UTP 10,0m mavi
MK2808 Yama kablosu CAT6 U/UTP 15.0m mavi
MK2809 Yama kablosu CAT6 U/UTP 20.0m mavi
MK2810 Yama kablosu CAT6 U/UTP 25.0m mavi
MK2811 Yama kablosu CAT6 U/UTP 30.0m mavi
MK2814 Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,25m gri
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MK2815
MK2816
MK2817
MK2818
MK2819
MK2820
MK2821
MK2822
MK2823
MK2824
MK2825
MK2826
MK2829
MK2830
MK2831
MK2832
MK2833
MK2834
MK2835
MK2836
MK2837
MK2838
MK2839
MK2840
MK2841
MK2844
MK2845
MK2846
MK2847
MK2848
MK2849
MK2850
MK2851
MK2852
MK2853
MK2854
MK2855
MK2856
MK2861
MK2862
MK2863
MK2864
MK2865
MK2866
MK2867
MK2868
MK2873
MK2874
MK2877
MK2878

Tel. 030/ 337 73 92 0, info@memoryking.de

Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,5m gri
Yama kablosu CAT6 U/UTP 1,0m gri
Yama kablosu CAT6 U/UTP 1,5m gri
Yama kablosu CAT6 U/UTP 2,0m gri
Yama kablosu CAT6 U/UTP 3,0m gri
Yama kablosu CAT6 U/UTP 5,0m gri
Yama kablosu CAT6 U/UTP 7,5m gri
Yama kablosu CAT6 U/UTP 10,0m gri
Yama kablosu CAT6 U/UTP 15,0m gri
Yama kablosu CAT6 U/UTP 20,0m gri
Yama kablosu CAT6 U/UTP 25,0m gri
Yama kablosu CAT6 U/UTP 30,0m gri
Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,25m yesil
Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,5m yesil
Yama kablosu CAT6 U/UTP 1,0m yesil
Yama kablosu CAT6 U/UTP 1,5m yesil
Yama kablosu CAT6 U/UTP 2,0m yesil
Yama kablosu CAT6 U/UTP 3,0m yesil
Yama kablosu CAT6 U/UTP 5,0m yesil
Yama kablosu CAT6 U/UTP 7,5m yesil
Yama kablosu CAT6 U/UTP 10,0m yesil
Yama kablosu CAT6 U/UTP 15,0m yesil
Yama kablosu CAT6 U/UTP 20,0m yesil
Yama kablosu CAT6 U/UTP 25,0m yesil
Yama kablosu CAT6 U/UTP 30,0m yesil
Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,25m kirmizi
Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,5m kirmizi
Yama kablosu CAT6 U/UTP 1,0m kirmizi
Yama kablosu CAT6 U/UTP 1,5m kirmizi
Yama kablosu CAT6 U/UTP 2,0m kirmizi
Yama kablosu CAT6 U/UTP 3,0m kirmizi
Yama kablosu CAT6 U/UTP 5,0m kirmizi
Yama kablosu CAT6 U/UTP 7,5m kirmizi
Yama kablosu CAT6 U/UTP 10,0m kirmizi
Yama kablosu CAT6 U/UTP 15,0m kirmizi
Yama kablosu CAT6 U/UTP 20,0m kirmizi
Yama kablosu CAT6 U/UTP 25,0m kirmizi
Yama kablosu CAT6 U/UTP 30,0m kirmizi
Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,25m gri SET5
Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,5m gri SET5
Yama kablosu CAT6 U/UTP 1,0m gri SET5
Yama kablosu CAT6 U/UTP 2,0m gri SET5

Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,25m gri SET10

Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,5m gri SET10
Yama kablosu CAT6 U/UTP 1,0m gri SET10
Yama kablosu CAT6 U/UTP 2,0m gri SET10

Yama kablosu CAT6 U/UTP 1,0m siyah SET5
Yama kablosu CAT6 U/UTP 2,0m siyah SET5
Yama kablosu CAT6 U/UTP 1,0m siyah SET10
Yama kablosu CAT6 U/UTP 2,0m siyah SET10
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MK2883 Yama kablosu CAT6 U/UTP 1,0m beyaz SET5
MK2884 Yama kablosu CAT6 U/UTP 2,0m beyaz SET5
MK2887 Yama kablosu CAT6 U/UTP 1,0m beyaz SET10
MK2888 Yama kablosu CAT6 U/UTP 2,0m beyaz SET10
MK2891 Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,25m SET5 renkli
MK2892 Yama kablosu CAT6 U/UTP 0,5m SET5 renkli
MK2893 Yama kablosu CAT6 U/UTP 1,0m SET5 renkli
MK2894 Yama kablosu CAT6 U/UTP 2.0m SETS5 renkli
MK6386 Patch kablo CAT6 U/UTP 0.25m SET10 Renkli
MK6387 Patch kablo CAT6 U/UTP 0,5m SET10 Renkli
MK6388 Patch kablo CAT6 U/UTP 1,0m SET10 Renkli
MK6389 Patch kablo CAT6 U/UTP 2,0m SET10 Renkli
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